

2010-11-29

Dags att anmäla sig till ledarutbildningen – Unga ledare

Svenska Orienteringsförbundet och O-Ringen fortsätter 2011 sitt projekt **Unga ledare**. Teambuilding, arrangemang och ledarskap är några delar i nästa års utbildning. Är du mellan 17-22 år och intresserad av att vara med ska anmälan vara inne senast 1 december.

O-Ringens och Svenska Orienteringsförbundets projekt, **Unga ledare**, är en ledarutbildning för alla mellan ungefär 17-22 år. Nu är det dags att börja peppa varandra för att delta i nästa årsledarutbildning. Vi satsar extra i Hälsinglandsregionen, men ni är välkomna från hela landet!

1] Uppstart innan Barn- och Ungdomsledarkonferensen - Haninge

Här sker uppstarten med mycket "lära-känna-varandra-tid". Vi deltar även i delar av Barn- och Ungdomsledarkonferensen. *Datum: 4-6 februari*
OBS! Ändrat datum...

2] Ledarskap - ev. Högbo bruk, Gävle

Det här är en utbildningshelg där tonvikten kommer att ligga på teambuilding, arrangemang och ledarskap. *Datum: 18-20 mars*

3] Barntränarutbildning - Skålsjögården

Vi fortsätter under våren 2011, där vi genomför Svenska Orienteringsförbundets grundtränarutbildning 1. *Datum: 27-29 maj*

4] Check Point

Projektets slutmål är att du tillsammans med din klubb genomför ett orienteringsäventyr, [Skattjakten](#), med nytt material från förbundet, för barn och ungdomar under sommaren 2011.

5] Avslut, O-Ringen i Mohed 2011

I Hälsingland träffas hela gänget för en avslutningsmiddag under O-Ringenveckan.

Ledarutbildningen Unga ledare, har tre målområden.

- 1) Att öka kompetensen och entusiasmen hos unga ledare i landets klubbar.
- 2) Att behålla juniorer och yngre seniorer, som inte elitsatsar, i klubbarna.
- 3) Att rekrytera nya ungdomar till orienteringssporten, med hjälp av unga ledare som genomför spännande och attraktiva orienteringsäventyr.

Utbildningen kan sökas av alla ungdomar i landet i åldern 17-22. En extra marknadsföring kommer att ske i regionen Hälsingland, inför O-Ringen där 2011. Tanken med att satsa regionalt är att regionens klubbar efter avslutat O-Ringen-arrangemang har ett antal utbildade och engagerade unga ledare.

Skattjakten:

Den unga ledarens projektmål är att, tillsammans med sin klubb, genomföra ett spännande orienteringsäventyr, Skattjakten, med ett nytt material från SOFT, under sommaren 2011. Utbildning och planering för den unga ledarens Skattjakt, genomsyrar hela utbildningsåret.

Kostnad: Kostnaden för ledarutbildningen under ett år är 12 000 kr per ledare och då ingår tre utbildningshelger med logi, mat och kursmaterial. Dessutom ingår ersättning för resorna till alla träffar under året. Via Idrottslyftet kan din förening söka 10 000 kr, under förutsättning att Idrottslyftet finns kvar i samma utsträckning även 2011.

Länk till Idrottslyftet hittar ni [här!](#)

Mall för att fylla i blanketten till Idrottslyftet hittar ni [här!](#)

Anmälan: För att anmäla dig klickar du [här!](#) Anmälan skall göras senast den 1 december 2010.

Frågor?

Tomas Yngström: 070-3810007

tomas.yngstrom@oringen.se

Unga ledare

